
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 
 
Narva-Jõesuu         20.10.2017 nr 10  
 
 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikmete registreerimine 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõike 1 ja Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjoni 16. oktoobri 2017. a. valimistulemuste protokolli alusel, Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjon  
 
otsustab:  
1. Registreerida 15. oktoobril 2017. a. toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 
tulemusena valitud Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikmed: 
 
Eesti Keskerakond 
VEIKKO LUHALAID 
HEIKI LUTS 
JÜRI KIIK 
AARE OBJARTEL 
KÄDI KOPPE 
IRAIDA TŠUBENKO 
VALENTINA FADEJEVA 
 
Valimisliit „Üheskoos edasi“ 
TATJANA PAGAJEVA  
LIINA PIIRISALU 
 
Valimisliit „Ühine kodu“ 
MAKSIM ILJIN 
ARTUR EISTRE 
JEVGENI HOHLOV 
OLGA BARANOVA 
NATALJA MJATŠINA 
INGE MUŠKINA 
SVETLANA MOISSEJEVA 
REIN PEIKER 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
3. Kui huvitatud isik leiab, et valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada 
kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Marina Sorgus 
linna valimiskomisjoni esimees 


